
 

Harika bir yaz geçirmeye hazırlan, çünkü Tuzla’da yüzme ve yelkenle tanışacaksın. Tuzla ilçesinin en 

güzel ve başarılı kulübü TYSSK senin için doğru adres. 2018’den beri yaz okulları düzenleyen ve 300 

den fazla  Denizci çocuk yetiştiren TYSSK, yaz okullarından yetişen gençler için sporu bir hobiden 

fazlası haline getiriyor. Pek çoğu eğitimlerine  yelkencilik sayesinde aldığı burslarla devam ediyor. Kim 

bilir belki de şimdi sıra sende… 

Başlangıç ve Bitiş Tarihleri: 

•   1.Dönem : 5 Haziran– 16  Haziran (10 gün) 

•   2.Dönem : 19 Haziran– 30 Haziran (10 gün) 

•   3.Dönem : 03 Temmuz– 14 Temmuz (10 gün) 

•   4.Dönem : 17 Temmuz – 29 Temmuz (10 gün) 

•   5.Dönem : 31 Temmuz – 11 Ağustos (10 gün) 

•   6.Dönem : 14 Ağustos –  25 Ağustos  (10 Gün ) 

•   7.Dönem : 28 Ağustos  - 08 Eylül  ( 10 Gün ) 

•  

Eğitim zamanı : Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma-09:30 – 16:30 

Sınıf Mevcudu: Maksimum 25 sporcu 

Sertifikasyon: TYF - Milli Eğitim Bakanlığı onaylı Türkiye 

Ulusal Yelken Eğitimi Programı (TUYEP DİNGİ 1 – 2 – 3) uygulanmaktadır. Kurs ücretine dahildir. 

Yaş Grupları 

Kulübümüzde 6 – 12 yaş sporcular ve 13 – 18 yaş sporcular iki sınıfta toplanır. 6 yaşındaki çocukların 

yüzme ve okuma yazma bilmesi eğitime başlayabilmeleri için gereklidir. Ayrıca biyolojik gelişimlerinin 

profesyonel eğitmenlerimiz tarafından yeterli görülmesi de ön koşuldur. 

Yemek ve Kantin İmkanı: Öğle yemeği restoranda her 

gün saat 12:30/ 13.00 te çıkmaktadır. Sporcu kantinimiz mevcut olup restorandan 

faydalanmayacaklar, her türlü yiyecek ve içecek ihtiyaçlarını ücreti mukabil buradan 

karşılayabilirler. 

Servis İmkânı: Servisimiz bulunmamaktadır.  



Spor Kıyafetleri: Kursiyerlere kurs fiyatına dahil 

olarak, şort, tişört, şapka, çanta, kurs kitabı ve düdük verilmektedir. Ayrıca 

denizde giymek için bir şort, tişört, şapka ve deniz terliği çantalarında 

bulunmalıdır. Yine havlu ve güneş kremi eksik edilmemelidir. 

8.000 TL ( Sekizbin TL )  Yemek dahil 

Bu kurs sana doğayı sevmeyi, denizle barışık olmayı, olaylar ile başa çıkabilmeyi, grup içerisinde 

sorumluluk almayı, paylaşmayı, doğru zamanda doğru kararlar almayı öğretecek. En önemlisi de 

yükselen özgüvenin seni bile şaşırtacak. Yelken kursumuzda Temel Yelkencilik, Yelkencilik, Orta Düzey 

Yelkencilik ve Lisans Programına tabi olacaksın. Neredeyse dünya denizlerini gezen Sadun Boro 

amcanla aynı bilgilere sahip olacaksın.  

Eğitmenler konusunda oldukça şanslısın, hepsi yelken dünyasının tanınmış,Milli ve Dünya-Avrupa 

Şampiyonu olmuş simaları ve bu spora tutkuyla bağlı. Emin ol bu tutkuyu sana da aşılayacaklar. 

Tamamı TYSSK Yelken Okullarında yıllardır çalışan, binlerce çocuk ve gence denizciliği sevdirmiş 

profesyoneller. Şimdi bilgi ve tecrübelerini paylaşmak için seni bekliyorlar. 

Eğitmenler hangi belge ve sertifikalara sahipler? 

Türkiye Yelken Federasyonu Antrenörlük Belgesi 

Türkiye Ulusal Yelken Eğitim Programı Dingi Eğitmenlik Belgesi 

World Sailing Level 3 Technical Coach Certificate 

UDHB Amatör Denizci Belgesi 

T.C.Sağlık Bakanlığı İlkyardımcı Belgesi 

Ders Malzemeleri 

Tişört, şort, şapka, çanta, kurs kitabı, can yeleği ve düdüğünü biz veriyoruz. Sen çantana yedek 

giysilerini, mayonu, boneni ve güneş kremini alsan yeterli. 

www.facebook.com/tuzlayelken ve su sporları kulübü hesabından, webb: tuzlayelkenssk.org 

adresimizden bize gün boyunca kayit@tuzlayelkenssk.org  adresinden  online kaydını yapabilirsin. Daha 

da iyisi istediğin zaman kulübümüze gelebilir antrenmanlarımızı izleyebilir ve fikir sahibi olup kayıt 

olabilirsin. 

Ayrıca bizi, Youtoube  dan,  instagram : tuzlayelkenssk   Facebook : Tuzla Yelken ve Su Sporları  sosyal 

Medyadan izlemeni tavsiye ederiz. 
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